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Vänd! 

 

Itsenäisyyspäivän juhla 6.12. 

Kunta järjestää itsenäisyyspäivän juhlan Sivistyskampus Siuntion sydämessä 6.12. klo 11.30-13.30. Juhla 
alkaa kahvitarjoilulla klo 11.30. Juhlaohjelma alkaa klo 12. Ohjelmassa on Siuntion musiikkiyhdistyksen 
tuottamia musiikkiesityksiä, juhlapuhe ja ansiomerkkien jako. Musiikkiyhdistyksen lauluoppilas Luukas 
Haapalahti esittää Jean Sibeliuksen, Oskar Merikannon ja Taneli Kuusiston lauluja pianonopettaja Johannes 
Karhapään säestyksellä. Juhlapuhujana on tänä vuonna Aseman Lapset ry:n valtakunnallinen Walkers-
toimintavastaava Minna Lahtela. Tilaisuuden juontaa sivistyslautakunnan puheenjohtaja Laila Andersson. 
Lisätietoja: siuntio.fi 

Ennen juhlaa kirkossa on kaksikielinen jumalanpalvelus ja hautausmaalla seppeleiden lasku. 

Kuntalaiskysely joulukuun alussa 

Mitä sinä olet mieltä Siuntiosta asuinpaikkana ja kunnan elinvoimasta, viestinnästä, varhaiskasvatuksesta, 
kirjasto- ja kulttuuripalveluista, koulunuorisotyöstä, maankäytöstä ja joukkoliikenteestä? 

Siuntion kuntalaiskysely julkaistaan joulukuun alussa kunnan verkkosivulla siuntio.fi. Siihen voivat vastata 
kaikki kuntalaiset 17.12. asti.  

Osallistavan budjetoinnin teemana lapset ja nuoret 

Miten sinä käyttäisit 30 000 euroa siuntiolaisten lasten ja nuorten hyvinvoinnin edistämiseksi? Jätä 
ehdotuksesi siitä kunnalle tammikuussa. Silloin alkaa kunnan ensimmäinen osallistavan budjetoinnin hanke. 
Kuka vaan voi ehdottaa käyttökohdetta rahoille.  

• Idean tulee olla teeman, lain ja hyvän tavan mukainen. 
• Idean toteutuksen tulee olla kunnan toimivallassa. 
• Idean toteutuskustannukset mahtuvat osallistavan budjetoinnin määrärahan budjettiin ja idea on 

kunnan ylläpidettävissä jatkossa ilman uusia merkittäviä kustannuksia. 

Kunnan johtoryhmä arvioi ideoiden toteuttamiskelpoisuutta ja jatkojalostaa niitä. Tämän jälkeen 
siuntiolaiset peruskoululaiset saavat äänestää toteuttamiskelpoisia ehdotuksia. Eniten ääniä saanut 
ehdotus toteutetaan loppuvuoden aikana. Lue lisää osoitteesta siuntio.fi. 

Uimahallin ja kuntosalin aukiolo jouluna ja uutena vuotena 

Uimahalli ja kuntosali ovat normaalisti auki joka päivä klo 7–21. Jouluna ja uutena vuotena ne ovat auki 
seuraavasti: 

jouluaattona 24.12. klo 7–14 
joulupäivänä 25.12. kynttiläuinti klo 16–21 
tapaninpäivänä 26.12. klo 14–21 
uudenvuoden aatto 31.12. klo 7–14 
uudenvuoden päivä 1.1. suljettu 

Lue lisää osoitteesta siuntio.fi/uimahalli. 


